令和６年１２月１１日

久高幼小中学校

関係者の皆様

                                 南城市立久高幼小中学校

                                 園長・校長 糸洲 修

                                    （公印省略）

令和６年度 学習発表会のお礼

師走の候，貴殿におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校

教育活動へご理解，ご協力を賜り心より感謝いたします。

 1２月７日の「学習発表会」は，幼児・児童・生徒の頑張りと，島内外からの多くの方々の協力に

より無事開催することができました。子ども達への激励に，心より感謝申し上げます。

 末尾になりましたが，貴殿のさらなるご活躍とご健康を祈念いたしまして，御礼のあいさつとい

たします。